供应德国APD蓄电池6-GFM-200 铅酸免维护储能工匠型
手提式无线电发报机终端机不间断后备电源
产品名称 供应德国APD蓄电池6-GFM-200
铅酸免维护储能工匠型
手提式无线电发报机终端机不间断后备电源
公司名称 山东艾力特新能源科技有限公司
价格 1166.00/节
规格参数 德国APD:德国APD蓄电池

～10年（≥38Ah）。
电池组一致性好
》不计成本的保证电池组中的每一个电池具有相对一致的特性，确保在投入使用后长期的放电一致性和
浮充一致性，不出现个别落后电池而拖垮整组电池。
①从源头的板栅、涂膏量的重量和厚度开始控制；
②总装前再逐片极板称重分级（≥38Ah的电池），确保每个单体中活性物质的量的相对一致性；
③定量精确注酸，四充三放化成制度，均衡电池性能；
④下线前对电池进行放电，进行容量和开路电压的一次配组；
⑤≥38Ah的电池出库前的静置期检测，经过7～15天的“时间考验"，出库时再检，能有效检出下线时难
以检出的极个别疑虑电池；
⑥出库时依据电池的开路电压和内阻进行二次配组.
德国APD蓄电池型号尺寸参数：
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
6-GFM-7 12 7 2.7 151 65 94 101
6-GFM-12 12 3 152 100 98 99
6-GFM-17 17 5.6 180 77 167 167
6-GFM-24 24 7.5 165 125 175 180
6-GFM-38 38 14.5 197 165
6-GFM-65 65 21 350 166 175
6-GFM-100 100 30 407 173 210 236
6-GFM-120 120 34 410 180 238
6-GFM-150 150 42 483 170 239 240
6-GFM-200 200 55 522 240 219 244
德国APD蓄电池应用领域:
电信、移动、铁道、机场等各种通信
电力系统、核电站备用电源
太阳能、风能、水力发电储能；